
 

 
 

 
 
 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO  
SENATAS  

 
NUTARIMAS 

DĖL PADALINIŲ GRUPIŲ IR JUOSE RENKAMŲ RINKIKŲ SKAIČIAUS 
TVIRTINIMO 

 
2020 m. spalio 28 d. Nr. SEN-076 

Kaunas 
 
 

Vadovaudamasis Vytauto Didžiojo universiteto Statuto 18.2 ir 18.3 punktais Senatas 
n u t a r i a  

patvirtinti padalinių grupes konferencijoms ir jose renkamų rinkikų skaičių: 

Akademiniai padaliniai 
Akademinis personalas 2020 spalio 1 d. ( akademinio 

padalinio rinkikų skaičius) 

Gamtos mokslų fakultetas 79 (16)         
Ekonomikos ir vadybos fakultetas       37 (8)   
Humanitarinių mokslų fakultetas         80 (16) 
Informatikos fakultetas 41 (8)         
Katalikų teologijos fakultetas         19 (4) 
Menų fakultetas         26 (5) 

Socialinių mokslų fakultetas      51 (10)   

Studentų reikalų departamentas       9 (2)   
Švietimo akademija     132     
Politikos mokslų ir diplomatijos 
fakultetas 

      46 (10)   

Teisės fakultetas       26 (5)   
Muzikos akademija 52 (11)        
Užsienio kalbų institutas         34 (7) 
Žemės ūkio akademija   233      
Botanikos sodas 6 (1)         
Inovatyvių studijų institutas     12 (2)   
Rinkikų į konferencijas skaičius 36 47 27 37 32 

 

 
Posėdžio pirmininkas                                        Arvydas Povilaitis 
 


